
Compras Ecodeli Comercial SA de CV

Orden Compra  CUN2967 PENDIENTE 04/03/2024

Datos Proveedor Datos Facturación Datos Entrega

Proveedor: ANGUIPLAST SA DE CV

Dirección: Fracc. Industrial Centinela Km 3

Colonia: Arandas Centro

Población: Jalisco

C.P.: 47180

Telefono: (348) 783-

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

 CANCUN

CARR. CANCUN-TULUM KM. 28

Puerto Morelos

C.P.: 77580

Estado: Quintana Roo

Concepto: COMPRAS NACIONALES Fecha Requerida: 12/03/2024

C.Fab:

Articulo: BT

BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA DENSIDAD kg

60 X 90

2500 $70,145.00$28.06

C.Fab:

Articulo: BT

BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA DENSIDAD kg

90 X 1.20

12000 $336,696.00$28.06

C.Fab:

Articulo: BT

BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA DENSIDAD kg

1 X 1.30

500 $14,029.00$28.06

C.Fab:

Articulo: BN

BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD kg

50 X 70

2000 $45,264.00$22.63

C.Fab:

Articulo: BN

BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD kg

60 X 90

3500 $79,212.00$22.63

C.Fab:

Articulo: BN

BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD kg

90 X 1.20

9000 $203,688.00$22.63

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe

Importe: $749,034.00

Impuestos: $119,845.44

Total: $868,879.44

Unidades Cantidades

kg 29500



** NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio, 

- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad. 

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2% 

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES: LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.


